
【令和7年9月】福島工業高等専門学校　学校行事及びスクールバス運行計画
・降車について：バスは正面を越えて登り「青年の像」の前で降車となります。なお，乗車は従来のとおりです。

・上記時刻以外については路線バスの利用をお願いいたします。

・路線バスの時刻については新常磐交通ホームページをご確認下さい。 https://www.joko.co.jp/time-table_search/

7:25 7:35 7:45 7:50 7:55 8:05 14:45 16:00 16:30 18:15 その他

9/1 月

9/2 火

9/3 水

9/4 木

9/5 金

9/6 土

9/7 日

9/8 月
再試験期間
9月8日～9月11日

9/9 火

9/10 水

9/11 木

9/12 金

9/13 土

9/14 日

9/15 月 敬老の日

9/16 火

9/17 水

9/18 木

9/19 金

9/20 土
オープンキャンパス・秋
（1日目）

9/21 日
オープンキャンパス・秋
（2日目）

9/22 月

9/23 火 秋分の日

9/24 水

9/25 木

9/26 金

9/27 土

9/28 日 寮大掃除

9/29 月 〇 〇 〇 〇 〇 〇 17:10
集会（本科，専攻科）
校内体育大会

9/30 火 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 校内体育大会
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付
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いわき駅前
発車時刻

福島高専
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学校行事


